

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Malowanie klatki schodowej						
1 d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 17.530 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	0.9992	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	6.2582	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2 d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - sufity obmiar = 17.530 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	1.6128	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	0.3857	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0154	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0175	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3 d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany powyżej lamperii obmiar = 32.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	3.0250	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	0.7234	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088 t/m ²	t	0.0289	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0329	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe - ściany i sufity przed szpachlowaniem obmiar = 83.290 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	6.6632	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	18.3238	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0167	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0250	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
5 d.1	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 65.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	33.4916	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	164.4000	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	98.6400	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt.	2.8277	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.1907	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m-g	0.2828	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach obmiar = 17.530 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5417 r-g/m ²	r-g	9.4960	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2.5 kg/m ²	kg	43.8250	0.000		0.00	
3*		gips szpachlowy 1.5 kg/m ²	kg	26.2950	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m-g	0.0508	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0039 m-g/m ²	m-g	0.0684	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem obmiar = 32.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ²	r-g	5.7737	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276 dm ³ /m ²	dm ³	9.0749	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0099	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 4-01 1206-05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z dwukrotnym szpachlowaniem - lamperia obmiar = 32.880 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.635 r-g/m ²	r-g	20.8788	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18 dm ³ /m ²	dm ³	5.9184	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085 dm ³ /m ²	dm ³	2.7948	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043 dm ³ /m ²	dm ³	1.4138	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099 dm ³ /m ²	dm ³	3.2551	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.517 dm ³ /m ²	dm ³	16.9990	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.000004 t/m ²	t	0.0001	0.000		0.00	
8*		papier ścierny 0.483 ark/m ²	ark	15.8810	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,4 m ² wraz z ościeżnicami obmiar = 18.780 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.55 r-g/m ²	r-g	29.1090	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki" 0.075*(1*2+0.5)=0.1875 dm ³ /m ²	dm ³	3.5213	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach" 0.49*(1*2+0.5)=1.225 ark./m ²	ark.	23.0055	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania" 0.081*(1*2+0.5)=0.2025 dm ³ /m ²	dm ³	3.8030	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania" 0.087*(1*2+0.5)=0.2175 dm ³ /m ²	dm ³	4.0847	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów" 0.038*(1*2+0.5)=0.095 dm ³ /m ²	dm ³	1.7841	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur gazowych o średnicy do 50 mm obmiar = 8.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22 r-g/m	r-g	1.7600	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013 dm ³ /m	dm ³	0.1040	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014 dm ³ /m	dm ³	0.1120	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.006 dm ³ /m	dm ³	0.0480	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.2 ark./m	ark.	1.6000	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11 d.1	KNR-W 2-02 1514-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg, schodów drewnianych obmiar = 3.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.63 r-g/m ²	r-g	2.1987	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.104 dm ³ /m ²	dm ³	0.3630	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0.098 dm ³ /m ²	dm ³	0.3420	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.0452 dm ³ /m ²	dm ³	0.1577	0.000		0.00	
5*		szpachlówka olejno-żywiczna 0.1138 dm ³ /m ²	dm ³	0.3972	0.000		0.00	
6*		papier ścierny 0.0063 m ² /m ²	m ²	0.0220	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- środek transportowy 0.0008 m-g/m ²	m-g	0.0028	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNR 4-01 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad obmiar = 4.720 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.53 r-g/m ²	r-g	7.2216	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.077 dm ³ /m ²	dm ³	0.3634	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.077 dm ³ /m ²	dm ³	0.3634	0.000		0.00	
4*		benzyna do lakierów 0.034 dm ³ /m ²	dm ³	0.1605	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.56 ark./m ²	ark.	2.6432	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13 d.1	KNR 4-01 1209-16 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną poręczy balustrady obmiar = 8.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m	r-g	0.6400	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.025 dm ³ /m	dm ³	0.2000	0.000		0.00	
3*		benzyna do lakierów 0.005 dm ³ /m	dm ³	0.0400	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14 d.1	KNR 4-01 1207-02 z.sz.2.3.	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm - klatki schodowe obmiar = 12.060 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.168*1.15=0.1932 r-g/m	r-g	2.3300	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.021 dm ³ /m	dm ³	0.2533	0.000		0.00	
3*		grunt pokostowy" 0.046 dm ³ /m	dm ³	0.5548	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.026 dm ³ /m	dm ³	0.3136	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027 ark./m	ark.	0.3256	0.000		0.00	
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.04 dm ³ /m	dm ³	0.4824	0.000		0.00	
7*		benzyna do lakierów 0.015 dm ³ /m	dm ³	0.1809	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Malowanie klatki schodowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
podatek VAT [V] 8% od ∑(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł